
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 101 del Registro Deliberazioni
Del 22/12/2006

OGGETTO : Art. 4 – 1° comma – e 2° comma lett. a) del C.C.N.L. 09/05/2006 – Integrazione 
  risorse destinate al  salario accessorio nell’anno 2006.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno VENTIDUE del mese di DICEMBRE alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO  l’art. 4 – I° comma – del C.C.N.L. del personale EE.LL. del 9 maggio 2006, il quale
dispone  “Gli Enti locali, nei quali il rapporto tra spesa del personale ed entrate correnti non sia
superiore al 39%, a decorrere dal 31/12/2005 e a valere per l’anno 2006, incrementano le risorse
decentrate di cui all’art. 31, comma 2, del CCNL del 22 gennaio 2004 con un importo corrispondente
allo 0,5% del monte salari dell’anno 2003, esclusa la quota relativa alla dirigenza”;

RICHIAMATO  l’art. 4 – 2° comma, lett. b)  – del C.C.N.L. del personale EE.LL. del 9 maggio 2006,
il quale dispone  “In aggiunta alle disponibilità derivanti dal comma 1, gli Enti locali, incrementano dal
31 dicembre 2005 e a valere per l’anno 2006 le risorse decentrate di cui all’art. 31, comma 3, del
CCNL del 22 gennaio 2004, nel rispetto delle condizioni e dei valori percentuali, calcolati con
riferimento al monte salari 2003, esclusa la quota relativa alla dirigenza, di seguito indicati:
LETT. B) tra un minimo dello 0,3% ed un massimo dello 0,7%, qualora il rapporto tra
spesa del personale ed entrate correnti sia inferiore al 25%;

CONSIDERATO  che il monte salari dell’anno 2003 è di €. 216.037,93 ed il rapporto tra spesa del
personale ed entrate correnti non è superiore al 39% si avranno i seguenti aumenti:

- art. 4, comma I°, incremento di €. 1.080,19;

- art. 4, comma 2°, lett. b) si avranno i seguenti valori:
- Aumento dello 0,3% - €.    648,11
- Aumento dello 0,4% - €.    864,15
- Aumento dello 0,5% - €. 1.080,19
- Aumento dello 0,6% - €. 1.296,23
- Aumento dello 0,7% - €. 1.512,27

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.;

VON VOTI UNANIMI;

DELIBERA

DI DETERMINARE la percentuale di incremento del fondo ai sensi dell’art. 4, 2° comma, lett. b) del
C.C.N.L. del personale EE. LL. del 9 maggio 2006, nella percentuale dello 0,5% (€ 1.080,19).



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
19.01.2007 al 3.02.2007.=

Villaurbana, li  19.01.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 19.01.2007 al
3.02.2007.=

Villaurbana, li  19.01.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 19.01.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


